runt se dédisse communitati carnificum Parisiensium quamdam
plateam, quam asserebant se habere Parisius, in platea piscium

juxta stalla carnificum Parisiensium, in censiva domini Ade Ha-
renc, ut dicebant, pro novem libris Parisiensium de incremento
census persolvendis dictis Philippo et Emeline uxori sue ac

eorum heredibuz singulis annis a dicta communitate, medietatem
videlicet ad quindenam Nativitatis Domini, et aliam medietatem
ad quindenam sancti Johannis Baptiste, promittentes fide média
quod contra istam acensationem per se vel per alios non veulent

in futurum, et quod dictam plateam predicte communitati garan-

tizabunt ad usus et consuetudines Parisienses contra omnes. Pre-

dicta autem Emelina quitavit penitus et expresse quicquid habe-

bat vel habere poterat in predicta platea, ratione doarii vel alio

quocunque modo, exceptis predictis novem libris, fide data spon-
tanea, non coacta. De supradicto vero censu terminis superius

nominatis solvendo annuatim jamdictis Philippo, Emeline uxori

sue ac eorum heredibuz Odo, carnifex, magister carnificum, in

nostra presencia constitutus, sexaginta solides Parisiensium quos
dicta communitas carnificum habebat, ut dicitur, in quadam domo
sita in vico in quo excoriantur boves de incremento census in
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censiva ejusdem Ade, quam Hugo Simus tenet, ut, dicitur, in con-
traplegium, nomine dicte communitatis, obligavit. Recognovit
eciam idem magister, nomine dicte communitatis, conventum
fuisse inter partes in donacione dicti incrementi census quod, si

sepedictus census non solveretur dictis terminis supradictis Plii-

lippo, Emeline uxori sue ac eorum heredibuz, predicta commu-
nitas reddere teneretur eisdem duodecim denarios singulis diebuz
quibuz ultra préfixes termines cessarent a solucione dicti census
facienda, pro dampnis et deperditis que incurrerent occasione
solucionis minus facte. Voluit insuper dictus magister, nomine
dicte communitatis, quod, si deficeret in solucione census predicti,

sepedicti Philippus, Emelina uxor sua et eorum heredes recursum
haberent ad predictam plateam et ad sexaginta solides supradic-
tos quousque super dicto censu et dampnis predictis esset eisdem
plenarie satisfactum. Hec autem omnia voluit et laudavit commu-
nitas predicta coram clerico nostro ad hoc a nobis specialiter des-
tinato, sicut idem clericus nobis retulit viva voce. Actum ad
peticionem parcium anno Domini M" CC XXX" tercio, mense Ja-

nuario.

Sceau de rofficialité pendant à des lacs de soie verte.